indulgeamus confovere. Ac circa eonim regeuerationes, nonnulla, ut etiam accepimus, suborta

dubia primitus submovere volentes, matura sub hoc deliberationeprsehabita, aucthoritate Apo-

stólica nobis ab ipso Domino Nostro Jesu Christo, per Beatum Fetrum, cui, et Successoribus

suis Apostolatus ministerii dispensationem commisit, tradita, tenore príBsentium decernimus

et declaramiis : illos, qui Indos ad Fidem Christi venientes, non adhibitis ceremoniis, et

solemnitatibus ab Ecclesia pbservatis, in nomine tantura Sanctissimse Trinitatis baptizaverunt,

non peccasse, cum consideratis tune causis occurrentibus, sic illis bona ex causa putamus visum

fuisse expediré. Etut hujusmodi novellae plantationes quantse dignitatis sitlavacrum regenera-

tionis, quantumque ab illis lavacris, quibus antea in sua infidelitate utebantur, differat, non

ignorent; statuimus, utquiin posterum extra urgentem necessitatem sacrum Baptisraa mini-

strabunt, ea observent, quae a dicta Ecclesia observantur, oneratis super tali necessitate con-

scientiis eorum» extra quam quidem necessitatem, saítem lisec quatuor observentur. Primum,

Aqua sacris actionibus sanctificetur. Secundum, CatecMsmus, et Exorcismus fiat singulis.

Tertium, Sal, Saliva, Capillum, et Candela ponatur diiobus, vel tribus, pro ómnibus, utriusque

sexus tune baptizandis. Quartum, Chrisma ponatur in vértice capitis, et Oleura Catechume-

norum ponatur super cor viri adulti, puerorum, et puellarum; adultis vero mulieribus ponatur

inilla parte, quam ratio pudicitise demonstrabit. Super eorum vero matrimoniis, hoc observan-

dum decernimus, ut qui ante conversionem plures juxta illorum morem habebant uxores, et

non recordantur quam primo acceperint, conversi ad fidem unam ex illis accipiant quam

voluerint, et cum ea matrimonium contrahant, per verba de prsesenti, ut moris est. Qui vero

recordantur, quam primo acceperint, alus dimissis, eam retineant. Ac eis concedimus, ut

conjuncti etiam in tertio gradu, tam consanguinitatis, quam affinitatis, non excludantur a

matrimoniis contrahendis, doñee huic Sanctge Sedi super hoc aliud visum fuerit statuendum.

Et circa abstinentiam. ab illis suscipiendam, etiam statuimus, quod in Vigilia Nativitatis, et

Resurrectionis Domini Nostri Jesu Christi, et ómnibus sextis feriis Quadragesimae jejunare

teneantur. Cuteros vero jejuniorum dies, eorum beneplácito propter novam ad Fidem eorum

conversionem, et ipsius gentis infirmitatempermittimus. Itaquod jejunium repugnans sanitati,

vel non bene quadrans officio, vel exercitio alicujus, non censeatur illi ab Ecclesia praeceptum.

Eisque etiam concedimus, quod Quadragesimalibus, et alus prohibitis anni temporibus, lacti-

ciniis, ovis, et carnibus, tune temporis dumtaxat vesci possint, cum cseteris christianis ob

aliquod sanctum opus obeundum , similibus cibis vesci posse a Sede Apostólica pro tempere

fuerit concessum. Dies autem, in quibus eos volumus a servilibus operibus cessare, declaramus

esse omnes dies Dominicos, ac Nativitatis, Circumcisionis, Epiphaniae, Resurrectionis, et

Ascensionis, ac Corporis ejusdem Domini Nostri Jesu Christi, et Pentecostés : necnon Nativi-

tatis, Annunciationis, Purificationis, Assumptionis Gloriosse Dei Genitricis Virginis Marise, ac

ejusdem Beati Petri, et Pauli, ejus Coapostoli. Caeteros vero dies festos, ex causis supradictis,

illis indulgémus. Etinsuper considerantes maximam ipsius Indiaeoccidentalis, et meridionalis,

a Sede Apostólica distantiam , tam vobis qui in partem Apostolicse sollicitudinis assumpti

estis : quam iis, quibus super hoc vices vestras authoritate per Nos vobis super hoc concessa,

specialiter duxeritis committendas, omnes noviter conversos prsedictos in quibuscumque Sedi

Apostolicse reservatis casibus, etiam in Litteris in die Coense Domini legi consuetis, nihil nobis

de illorum absolutionibus reservantes, authoritate Apostólica, injunctá eis poenitentia salutari.
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in forma Ecclesise consueta, prout prudentise vestrse videbitur expediré, absolvendi» plenam et

liberain addictse Sedis beneplacitum facultatem concedimus. Et postremo, ne isti in Christo

parvuli malis exemplis corrumpantur, quod aliquis apostata in lilis partibus se conferre non

praesumat, sub excommunicationis lat^ sententi^ pcuna, a qua nisi post suum istinc recessiim

absolví nequeat, decernimus; vobis nibilominus injungentes, ut ipsos apostatas, ex vestris

dioecesibus, omnino expellatis, et expeliere satagatis, ne teñeras in fide animas corrumpere, et

seducere possint. Et quia difficile foret, prsesentes litteras Nostras, ad singula loca ubi opus

fuerit, deferre, volumus et eadem authoritate Apostólica decernimus, quod ipsarum literarum

transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus Episcopi munitis,

eadem fides prorsus in jadicio, et extra judicium adhibeatur, sicuti adhiberetur originalibus

litteris, si forent exhibitse, vel ostens». Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus